
SIAF

      76.182.916.402       75.075.937.953
       1.106.978.449                   0

      76.182.916.402      76.182.916.402
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5.6

3.2.1

3.2.3

3.3.3

5.1.3

5.1.4

5.3.2

5.3.3

5.6.1

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.03
3.2.1.04
3.2.1.10
3.2.1.11
3.2.1.12
3.2.1.13

3.2.3.01

3.3.3.01

5.1.3.01
5.1.3.04
5.1.3.11

5.1.4.01
5.1.4.02

5.3.2.01

5.3.3.03

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas
Baja De Bienes
Devolucion De Imp. Y Otros Ingresos No Tributarios
Otros Gastos

Intereses Y Comisiones De Financiamiento -Deuda Externa -

Ajustes De Debito

Regalías
Transferencias
Otros Ingresos

Venta De Bienes
Ventas De Servicios

Diferencia De Cambio

Alta De Bienes

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Gastos Financieros

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Venta De Bienes Y Servicios De La Administración Pública

Otros Ingresos No Operativos

Alta De Bienes

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS NO OPERATIVOS

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

                   0

      41.341.383.582

       4.308.791.665

           4.052.543

       2.571.505.189

      26.850.204.974

      48.134.839.309

       1.282.707.800

      26.765.369.293

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

      45.650.175.247

       2.575.557.732

      26.850.204.974

      49.417.547.109

      26.765.369.293

                   0

                   0

                   0

                   0

      75.075.937.953

      76.182.916.402

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

      31.557.854.323
      10.689.537.688
       2.675.340.459
       2.531.074.200

          72.655.047
         550.872.739

           2.047.500
          55.457.353

       1.282.707.800

      26.765.369.293

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

         217.605.948
      41.099.273.613

          24.504.021

       3.217.332.204
       1.091.459.461

           4.052.543

       2.571.505.189

      26.850.204.974

Fecha: 05/12/2025
08:54:16

1Pagina:  

CRIBALM7

ESTADO DE RENDIMIENTO FINANCIERO 'INST. PAR. TEC.AGRA.'

Hora: 
DEL 01/01/2025 30/11/2025AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  23 HASTA:  23 ENTIDAD DESDE:   22 HASTA:   22 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

V.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA
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